
РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ 
ИРКУТСКАЯ ОБЛАСТЬ БОДАЙБИНСКИЙ РАЙОН 

ДУМА ГОРОДА БОДАЙБО И РАЙОНА 
РЕШЕНИЕ

05.06.2025 Бодайбо № 35

О результатах строительства и 
подготовки к вводу в эксплуатацию 
здания Мамаканской СОШ

Заслушав информацию, представленную начальником МКУ 
«Управление капитального строительства администрации г. Бодайбо и 
района» Хенкиным В.Х. о результатах строительства и подготовки к вводу в 
эксплуатацию здания Мамаканской СОШ, руководствуясь ст. 23 Устава 
муниципального образования г. Бодайбо и района, Дума г. Бодайбо и района 

Р Е Ш И Л А :
Принять к сведению информацию МКУ «Управление( 

строительства администрации г. Бодайбо и района» о 
строительства и подготовки к вводу в эксплуатацию здания 
СОШ.

капитального
результатах

Мамаканской

Е.Н. Бодяло

i


